

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS****Ano da Licitação:** 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 26 **Data da Licitação:** 14/07/2023 **Situação:** Julgada**Julgamento:** Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.**Fornecedor Vencedor:** CARLOS ORESTES KUNZLER **CNPJ/CPF:** 09.146.942/0001-57 **Código:** 5350**Telefone:** (54) 3324-1136 **Email:** centraleletrica@bol.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
8		1,000	UN	LOTE 08	MARCA	81.000,00000	81.000,00	Lance
	1	50,000	UN	POSTE CONCRETO COMPLETO COM CAIXA LUZ 7,5M, PADRÃO RGE/COPREL	TUBBE TUBBE	1.620,00000	81.000,00	Lance
Total de itens vencidos: 2							Total das Propostas Vencedoras:	81.000,00

Fornecedor Vencedor: CS MOTORES LTDA **CNPJ/CPF:** 41.663.743/0001-29 **Código:** 33553**Telefone:** (55) 3746-1059 **Email:** csmotores.engenharia@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
5		1,000	M	LOTE 05 LONA	MARCA	6.400,00000	6.400,00	Lance
	1	1.000,000	M	LONA PRETA 150 MICRAS 6X100	Nortene Nortene	6,40000	6.400,00	Lance
18		1,000	UN	LOTE 18 MATERIAIS DIVERSOS DE CONSTRUÇÃO - FERRAME	MARCA	25.420,00000	25.420,00	Lance
	1	10,000	UN	CARRINHO DE MÃO 60 LT EXTRAFORTE	Tramontina CARRINHO DE MÃO 60	339,00000	3.390,00	Lance
	2	20,000	UN	CAVADEIRA C/ CABO	Kala CAVADEIRA C/ CABO	39,00000	780,00	Lance
	3	20,000	UN	COLHER DE PEDREIRO 9"	kala COLHER DE PEDREIRO 9"	15,00000	300,00	Lance
	4	20,000	UN	DESEMPENO PLÁSTICO LISO	kala DESEMPENO PLÁSTICO LISO	9,90000	198,00	Lance
	5	20,000	UN	DESEMPENO PLÁSTICO C/ESPUMA	kala DESEMPENO PLÁSTICO C/ESPU	16,00000	320,00	Lance
	6	10,000	UN	ESCADA EXTENSIVA ALUMÍNIO, COM 3 MODOS DE UTILIZAÇÃO (EXTENSIVA, ABERTA E SIMPLES), COM SUPORTE DE 150KG E DE 6,45M	Worker ESCADA EXTENSIVA ALUMÍN	895,00000	8.950,00	Lance
	7	2,000	UN	MARTELETE ELÉTRICO 220W	Vega MARTELETE ELÉTRICO 220W	634,90000	1.269,80	Lance
	8	5,000	UN	NÍVEL A LASER COM ESQUADRO	DBR NÍVEL A LASER COM ESQUADRO	499,00000	2.495,00	Lance
	9	20,000	UN	PÁ DE CONCHA COM CABO	Collins PÁ DE CONCHA COM CABO	33,50000	670,00	Lance
	10	20,000	UN	PÁ DE CORTE COM CABO	Collins PÁ DE CORTE COM CABO	29,10000	582,00	Lance
	11	5,000	UN	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA impacto 20v	Vega PARAFUSADEIRA/FURADEIRA i	661,60000	3.308,00	Lance
	12	320,000	UN	PROTETOR AURICULAR	Worker Protetor	2,00000	640,00	Lance
	13	10,000	UN	RÉGUA DE METAL (ALUMINIO)	Worker Régua	63,20000	632,00	Lance
	14	3,000	UN	SERRA CIRCULAR PORTÁTIL 1.800W	Siga tools Serra circular	540,20000	1.620,60	Lance
	15	42,000	UN	SERRA P/ FERRO 20MM	Starentt Serra portatil	6,30000	264,60	Lance
19		1,000	UN	LOTE 19 DISCO	MARCA	3.349,80000	3.349,80	Lance
	1	290,000	UN	DISCO CORTE FINO 115x1;0x22	Kala Disco	1,98000	574,20	Lance
	2	220,000	UN	DISCO DE CORTE	Kala Disco	1,98000	435,60	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS****Ano da Licitação:** 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 26 **Data da Licitação:** 14/07/2023 **Situação:** Julgada**Julgamento:** Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.**Fornecedor Vencedor:** CS MOTORES LTDA **CNPJ/CPF:** 41.663.743/0001-29 **Código:** 33553**Telefone:** (55) 3746-1059 **Email:** csmotores.engenharia@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	3	100,000	UN	DISCO SERRA CIRCULAR 24 DENTES	Kala Disco	11,71000	1.171,00	Lance
	4	100,000	UN	DISCO SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA	Kala Disco	11,69000	1.169,00	Lance
Total de itens vencidos: 23						Total das Propostas Vencedoras:		35.169,80

Fornecedor Vencedor: EDENER V PIEREZAN ME **CNPJ/CPF:** 07.699.852/0001-68 **Código:** 27056**Telefone:** (54) 9914-6882 **Email:** mmcontabilidade.nf@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	13	1,000	UN	LOTE 13	MARCA	85.000,00000	85.000,00	Lance
	1	340,000	UN	TUBO CONCRETO 80CM MACHO/FÊMEA PA1	Edener V Pierezan Tubo de conc	250,00000	85.000,00	Lance
Total de itens vencidos: 2						Total das Propostas Vencedoras:		85.000,00

Fornecedor Vencedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI **CNPJ/CPF:** 20.795.155/0001-79 **Código:** 33545**Telefone:** (47) 3037-1021 **Email:** infantaria@infantariacomercial.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	1	1,000	UN	LOTE 01 MATERIAIS DE HIDRÁULICA	MARCA	648.635,10000	648.635,10	Lance
	1	100,000	UN	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 32X20	Plastilit Plastilit	3,67000	367,00	Lance
	2	100,000	UN	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 40X20	Plastilit Plastilit	5,62000	562,00	Lance
	3	100,000	UN	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 40X25	Plastilit Plastilit	6,65000	665,00	Lance
	4	25,000	UN	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000 LTS	Bakof CAIXA	476,47000	11.911,75	Lance
	5	10,000	UN	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5000 LTS	Bakof CAIXA	2.616,25000	26.162,50	Lance
	6	10,000	UN	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 10000 LTS	Bakof CAIXA	5.753,33000	57.533,30	Lance
	7	5,000	UN	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 20000 LTS	Bakof TANQUE	10.733,33000	53.666,65	Lance
	8	11.000,000	M	CANO SOLDAVEL 25MM	Plastilit Plastilit	4,33000	47.630,00	Lance
	9	10.000,000	M	CANO SOLDAVEL 32MM	Plastilit Plastilit	9,34000	93.400,00	Lance
	10	10.000,000	M	CANO SOLDAVEL 40MM	Plastilit Plastilit	9,55000	95.500,00	Lance
	11	5.000,000	M	CANO SOLDAVEL 50MM	Plastilit Plastilit	15,63000	78.150,00	Lance
	12	1.180,000	M	CANO PVC ESGOTO 40MM	Plastilit Plastilit	6,88000	8.118,40	Lance
	13	2.040,000	M	CANO PVC ESGOTO 100MM	Plastilit Plastilit	18,00000	36.720,00	Lance
	14	410,000	M	CANO PVC ESGOTO 200MM	Plastilit Plastilit	78,00000	31.980,00	Lance
	15	100,000	UN	CAP SOLDÁVEL HIDRAULICA 20MM	Plastilit Plastilit	1,74000	174,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023	Modalidade: Pregão Eletrônico	Nº da Licitação: 26	Data da Licitação: 14/07/2023	Situação: Julgada
Julgamento: Menor Preço por Item	Objeto: Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

Fornecedor Vencedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI **CNPJ/CPF:** 20.795.155/0001-79 **Código:** 33545

Telefone: (47) 3037-1021 **Email:** infantaria@infantariacomercial.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
16		100,000	UN	CAP SOLDÁVEL HIDRAULICA 25MM	Plastilit Plastilit	2,03000	203,00	Lance
17		100,000	UN	CAP SOLDÁVEL HIDRAULICA 32MM	Plastilit Plastilit	3,26000	326,00	Lance
18		100,000	UN	CAP SOLDÁVEL HIDRAULICA 40MM	Plastilit Plastilit	5,64000	564,00	Lance
19		100,000	UN	CAP SOLDÁVEL HIDRAULICA 50MM	Plastilit Plastilit	10,05000	1.005,00	Lance
20		100,000	UN	CURVA 45° CURTA ESGOTO 100MM	Plastilit JOELHO	11,65000	1.165,00	Lance
21		100,000	UN	CURVA 45° CURTA ESGOTO 200MM	Plastilit JOELHO	49,05000	4.905,00	Lance
22		100,000	UN	CURVA 45° HIDRAULICA 25MM	Krona Krona	2,75000	275,00	Lance
23		100,000	UN	CURVA 45° HIDRAULICA 32MM	Krona Krona	6,00000	600,00	Lance
24		100,000	UN	CURVA 45° HIDRAULICA 40MM	Krona Krona	9,50000	950,00	Lance
25		100,000	UN	CURVA 45° HIDRAULICA 50MM	Plastilit Plastilit	10,15000	1.015,00	Lance
26		100,000	UN	CURVA SOLDABEL 90° HIDRAULICA 20MM	Plastilit Plastilit	2,79000	279,00	Lance
27		100,000	UN	CURVA SOLDABEL 90° HIDRAULICA 25MM	Plastilit Plastilit	4,22000	422,00	Lance
28		100,000	UN	CURVA SOLDABEL 90° HIDRAULICA 32MM	Plastilit Plastilit	8,25000	825,00	Lance
29		100,000	UN	CURVA SOLDABEL 90° HIDRAULICA 40MM	Plastilit Plastilit	11,56000	1.156,00	Lance
30		100,000	UN	CURVA SOLDABEL 90° HIDRAULICA 50MM	Plastilit Plastilit	14,40000	1.440,00	Lance
31		50,000	UN	ENGATE/MANGOTE FLEXIVEL 50CM	Alumasa Alumasa	9,69000	484,50	Lance
32		100,000	UN	JOELHO 90 SOLDABEL 100MM ESGOTO	Plastilit Plastilit	9,22000	922,00	Lance
33		100,000	UN	JOELHO 90 SOLDABEL 200MM ESGOTO	Plastilit Plastilit	41,50000	4.150,00	Lance
34		100,000	UN	JOELHO 90 SOLDABEL 25MM HIDR	Plastilit Plastilit	1,72000	172,00	Lance
35		100,000	UN	JOELHO 90 SOLDABEL 32MM HIDR	Plastilit Plastilit	5,55000	555,00	Lance
36		100,000	UN	JOELHO 90 SOLDABEL 40MM HIDR	Plastilit Plastilit	6,11000	611,00	Lance
37		100,000	UN	JOELHO SOLDABEL 45° HIDRAULICO 20MM	Plastilit Plastilit	2,02000	202,00	Lance
38		100,000	UN	JOELHO SOLDABEL 45° HIDRAULICO 25MM	Plastilit Plastilit	2,63000	263,00	Lance
39		100,000	UN	JOELHO SOLDABEL 45° HIDRAULICO 32MM	Plastilit Plastilit	5,79000	579,00	Lance
40		100,000	UN	JOELHO SOLDABEL 45° HIDRAULICO 40MM	Plastilit Plastilit	8,78000	878,00	Lance
41		100,000	UN	JOELHO SOLDABEL 45° HIDRAULICO 50MM	Plastilit Plastilit	11,16000	1.116,00	Lance
42		100,000	UN	LUVA 100MM ESGOTO	Plastilit Plastilit	8,28000	828,00	Lance
43		100,000	UN	LUVA 200MM ESGOTO	Plastilit Plastilit	56,30000	5.630,00	Lance
44		4.750,000	M	MANGUEIRA PRETA LISA 1, ½ X 3,00MM	Carpes Carpes	7,20000	34.200,00	Lance
45		2.000,000	M	MANGUEIRA MULTIUSO LISA 3/8 X 2,5 MM	Plasbohn Plasbohn	4,40000	8.800,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 26 **Data da Licitação:** 14/07/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.

Fornecedor Vencedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI **CNPJ/CPF:** 20.795.155/0001-79 **Código:** 33545

Telefone: (47) 3037-1021 **Email:** infantaria@infantariacomercial.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
46		100,000	UN	SIFÃO SANFONADO DUPLO 110CM	Socel Socel	24,65000	2.465,00	Lance
47		100,000	UN	SIFÃO SANFONADO SIMPLES 66CM	Socel Socel	10,26000	1.026,00	Lance
48		100,000	UN	TEE 25MM HIDRAULICA	Plastilit Plastilit	2,50000	250,00	Lance
49		100,000	UN	TEE 32MM HIDRAULICA	Plastilit Plastilit	6,52000	652,00	Lance
50		100,000	UN	TEE 40MM HIDRAULICA	Plastilit Plastilit	12,07000	1.207,00	Lance
51		100,000	UN	TEE 50MM HIDRAULICA	Plastilit Plastilit	10,68000	1.068,00	Lance
52		100,000	UN	TEE SOLDAVEL COM ROSCA 25X ½ HIDRAULICO	Plastilit Plastilit	6,05000	605,00	Lance
53		100,000	UN	TEE SOLDAVEL COM ROSCA 25X ¾ HIDRAULICO	Plastilit Plastilit	5,39000	539,00	Lance
54		100,000	UN	TEE SOLDAVEL HIDRAULICO 25MM	Plastilit Plastilit	2,50000	250,00	Lance
55		100,000	UN	TEE SOLDAVEL HIDRAULICO 32MM	Plastilit Plastilit	7,72000	772,00	Lance
56		100,000	UN	TEE SOLDAVEL HIDRAULICO 40MM	Plastilit Plastilit	13,22000	1.322,00	Lance
57		100,000	UN	TEE SOLDAVEL HIDRAULICO 50MM	Plastilit Plastilit	13,87000	1.387,00	Lance
58		50,000	UN	TORNEIRA BÓIA PARA CAIXA D'AGUA ¾	Alumasa Alumasa	22,72000	1.136,00	Lance
59		200,000	UN	UNIAO INTERNA PRETO 1 ½	Carpes Carpes	1,65000	330,00	Lance
60		100,000	UN	UNIÃO SOLDAVEL HIDRAULICA 32MM	Plastilit Plastilit	18,32000	1.832,00	Lance
61		100,000	UN	UNIÃO SOLDAVEL HIDRAULICA 40MM	Plastilit Plastilit	23,17000	2.317,00	Lance
62		100,000	UN	UNIÃO SOLDAVEL HIDRAULICA 50MM	Plastilit Plastilit	34,30000	3.430,00	Lance
63		100,000	UN	UNIÃO SOLDAVEL HIDRAULICA 60MM	Krona Krona	70,20000	7.020,00	Lance
64		500,000	UN	LIXA	Vonder Vonder	3,17000	1.585,00	Lance
65		100,000	UN	ADESIVO P/ TUBOS E CONEXÕES C/ PINCEL 175GR	Pisafix Pisafix	23,81000	2.381,00	Lance
Total de itens vencidos: 66						Total das Propostas Vencedoras:	648.635,10	

Fornecedor Vencedor: JOSE SADI DEPELLEGINIS **CNPJ/CPF:** 02.712.469/0001-89 **Código:** 2973

Telefone: (54) 9130-4390 **Email:** pr.evandro@yahoo.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
4		1,000	UN	LOTE 04 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	MARCA	290.862,22680	290.862,23	Lance
	1	230,000	KG	ARAME QUEIMADO Nº 18	GERDAL GERDAL	24,54460	5.645,25	Lance
	2	150,000	UN	ALVENARITE 5 LITROS	TELSUL TELSUL	32,36280	4.854,42	Lance
	3	200,000	BRR	BARRA DE FERRO 5/8 (BARRA 12M)	GERDAL GERDAL	173,63560	34.727,12	Lance
	4	332,000	UN	BASE ACRILICA FOSCA 18L	CORAL CORAL	200,65740	66.618,25	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 26 **Data da Licitação:** 14/07/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.

Fornecedor Vencedor: JOSE SADI DEPELLEGRINS **CNPJ/CPF:** 02.712.469/0001-89 **Código:** 2973

Telefone: (54) 9130-4390 **Email:** pr.evandro@yahoo.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	5	120,000	KG	PREGO 12 x 12 C/ CABEÇA	GERDAL GERDAL	26,22910	3.147,49	Lance
	6	140,000	KG	PREGO 19x36 C/ CABEÇA	GERDAL GERDAL	19,57020	2.739,82	Lance
	7	130,000	KG	PREGO 19x39 S/ CABEÇA	GERDAL GERDAL	19,78820	2.572,46	Lance
	8	270,000	KG	PREGO 26x84 C/ CABEÇA	GERDAL GERDAL	28,82530	7.782,83	Lance
	9	130,000	KG	PREGO 7x27 C/ CABEÇA	GERDAL GERDAL	19,07480	2.479,72	Lance
	10	90,000	KG	PREGO GALVANIZADO 17X27	GERDAL GERDAL	29,30090	2.637,08	Lance
	11	90,000	KG	PREGO GALVANIZADO 19X39	GERDAL GERDAL	25,83270	2.324,94	Lance
	12	230,000	BRR	FERRO DE CONSTRUÇÃO 4,2MM (BARRA 12M)	GERDAL GERDAL	15,55710	3.578,13	Lance
	13	230,000	BRR	FERRO DE CONSTRUÇÃO 8,0MM (BARRA 12M)	GERDAL GERDAL	48,21720	11.089,95	Lance
	14	200,000	UN	PINCEL 10CM	ATLAS ATLAS	15,35890	3.071,78	Lance
	15	100,000	UN	ROLO LÃ 30CM	ATLAS ATLAS	43,40140	4.340,14	Lance
	16	200,000	UN	ROLO ESPUMA 10CM	ATLAS ATLAS	7,16420	1.432,84	Lance
	17	50,000	UN	EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA	ATLAS ATLAS	39,95310	1.997,65	Lance
	18	190,000	RL	FITA ISOLANTE ANTICHAMA AMARELA 18MMx10M	IMPERIAL IMPERIAL	7,48130	1.421,44	Lance
	19	610,000	RL	FITA ZEBRADA ROLO 100M	PLASTCOR PLASTCOR	13,20870	8.057,30	Lance
	20	100,000	UN	LÂMINA PARA SERRA DE ARCO FERRO	EDA EDA	9,08650	908,65	Lance
	21	30,000	UN	LAPIS CARPINTEIRO	IRWIN IRWIN	2,44750	73,42	Lance
	22	10,000	UN	TRENA 8 M	DISFLEX DISFLEX	44,76890	447,68	Lance
	23	160,000	UN	VASSOURÃO GARI 40 CM CABO LONGO	HIGICENTER HIGICENTER	36,00930	5.761,48	Lance
	24	160,000	UN	VASSOURÃO GARI 80 CM CABO LONGO	HIGICENTER HIGICENTER	74,60520	11.936,83	Lance
	25	1.550,000	UN	PAVER CONCRETO 10X20X8	item inexistente nesse lote i	65,30030	101.215,46	Lance
9		1,000	SC	LOTE 09	MARCA	37.800,00000	37.800,00	Lance
	1	1.000,000	SC	CIMENTO 50 KG	VOTORAN VOTORAN	37,80000	37.800,00	Lance
11		1,000	M2	LOTE 11	MARCA	70.670,00000	70.670,00	Lance
	1	3.700,000	M2	TELA ALAMBRADO	TELSUL TELSUL	19,10000	70.670,00	Lance
12		1,000	UN	LOTE 12 TIJOLOS	MARCA	314.698,35000	314.698,35	Lance
	1	130.000,000	UN	TIJOLO 6 FUROS	LOCATELI LOCATELI	0,85980	111.774,00	Lance
	2	216.000,000	UN	TIJOLO MACIÇO	LOCATELI LOCATELI	0,70690	152.690,40	Lance
	3	58.500,000	UN	TIJOLOS 6 FUROS MEIO TIJOLO	LOCATELI LOCATELI	0,85870	50.233,95	Lance
14		1,000	UN	LOTE 14	MARCA	46.560,00000	46.560,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 26 **Data da Licitação:** 14/07/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.

Fornecedor Vencedor: JOSE SADI DEPELLEGRINS **CNPJ/CPF:** 02.712.469/0001-89 **Código:** 2973

Telefone: (54) 9130-4390 **Email:** pr.evandro@yahoo.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	1	320,000	UN	POSTE CONCRETO COM CURVA 2,5M COLUNA	TELAS FLORESTA TELAS FLORESTA	145,50000	46.560,00	Lance
Total de itens vencidos:						Total das Propostas Vencedoras:		760.590,58

Fornecedor Vencedor: LEMES PRADOS COMÉRCIO DE TINTAS LTDA **CNPJ/CPF:** 37.364.053/0001-00 **Código:** 33537

Telefone: (67) 9977-7807 **Email:** danielowagnert@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
15		1,000	LT	LOTE 15 TINTA E SOLVENTE	MARCA	250.000,00000	250.000,00	Lance
	1	400,000	UN	TINTA DEMARCATÓRIA BRANCA BALDE 18L	PARIS COLLOR PADRÃO	228,00000	91.200,00	Lance
	2	100,000	UN	TINTA DEMARCATÓRIA AMARELA BALDE 18L	PARIS COLLOR PADRÃO	228,00000	22.800,00	Lance
	3	250,000	UN	TINTA OLEO AZUL BALDE 18L	PARIS COLLOR PADRÃO	257,00000	64.250,00	Lance
	4	250,000	UN	TINTA OLEO AMARELA BALDE 18L	PARIS COLLOR PADRÃO	257,00000	64.250,00	Lance
	5	500,000	LT	SOLVENTE PARA DILUIÇÃO DE TINTAS	GALLE PADRÃO	15,00000	7.500,00	Lance
Total de itens vencidos:						Total das Propostas Vencedoras:		250.000,00

Fornecedor Vencedor: ROBERTO CRISTIANO PINTO DO PRADO CONSTRUÇÃO **CNPJ/CPF:** 27.471.414/0001-55 **Código:** 25406

Telefone: (54) 3324-7338 **Email:** bea.1404@hotmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
3		1,000	M3	LOTE 03 AREIA	MARCA	231.660,00000	231.660,00	Lance
	1	680,000	M3	AREIA BRANCA FINA	Guerra Guerra	190,00000	129.200,00	Lance
	2	500,000	M3	AREIÃO	Guerra Guerra	204,92000	102.460,00	Lance
7		1,000	M3	LOTE 07 BRITA	MARCA	210.179,00000	210.179,00	Lance
	1	1.000,000	M3	PEDRA BRITA	Construbraz Construbraz	117,90500	117.905,00	Lance
	2	700,000	M3	PÓ DE BRITA	Construbraz Construbraz	131,82000	92.274,00	Lance
Total de itens vencidos:						Total das Propostas Vencedoras:		441.839,00

Fornecedor Vencedor: SERRARIA PITANGUEIRA LTDA **CNPJ/CPF:** 08.602.191/0001-73 **Código:** 5236

Telefone: (54) 3324-2092 **Email:** contato@eno.ind.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
10		1,000	UN	LOTE 10 MADEIRAS	MARCA	69.347,50000	69.347,50	Lance
	1	930,000	M2	FORRO PINUS LISO 10MMx9CMx2,70	proprio	24,50000	22.785,00	Lance
	2	580,000	UN	RIPA DE EUCALIPTO 10 X 2,5 X 5,40	proprio	13,95000	8.091,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023	Modalidade: Pregão Eletrônico	Nº da Licitação: 26	Data da Licitação: 14/07/2023	Situação: Julgada
Julgamento: Menor Preço por Item	Objeto: Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

Fornecedor Vencedor: SERRARIA PITANGUEIRA LTDA **CNPJ/CPF:** 08.602.191/0001-73 **Código:** 5236

Telefone: (54) 3324-2092 **Email:** contato@eno.ind.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
	3	370,000	UN	RIPA DE PINUS 10 X 2,5 X 5,40	proprio	13,95000	5.161,50	Lance	
	4	370,000	UN	TÁBUA DE PINUS 30 X 2,5 X 5,40	proprio	55,00000	20.350,00	Lance	
	5	240,000	UN	TABUA EUCALIPTO 30 X 2,5 X 5,40	proprio	54,00000	12.960,00	Lance	
Total de itens vencidos: 6							Total das Propostas Vencedoras:	69.347,50	

Fornecedor Vencedor: TECNOLIVE TECNOLOGIA LTDA **CNPJ/CPF:** 39.689.797/0001-11 **Código:** 33538

Telefone: (55) 9632-2817 **Email:** suporte@tecnolive.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
2		1,000	UN	LOTE 02 MATERIAIS DE ELÉTRICA	MARCA	499.999,99000	499.999,99	Lance
	1	3.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	Ligcabos	2,00000	7.040,00	Lance
	2	3.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	Ligcabos	2,00000	7.040,00	Lance
	3	3.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	Ligcabos	2,00000	7.040,00	Lance
	4	3.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	Ligcabos	2,00000	7.040,00	Lance
	5	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 6MM AZUL	Ligcabos	5,00000	12.600,00	Lance
	6	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO	Ligcabos	5,00000	12.600,00	Lance
	7	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 6MM VERMELHO	Ligcabos	5,00000	12.600,00	Lance
	8	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 6MM VERDE	Ligcabos	5,00000	12.600,00	Lance
	9	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 4MM AZUL	Ligcabos	3,35000	8.442,00	Lance
	10	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 4MM PRETO	Ligcabos	3,45000	8.694,00	Lance
	11	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 4MM VERMELHO	Ligcabos	3,45000	8.694,00	Lance
	12	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 4MM VERDE	Ligcabos	3,45000	8.694,00	Lance
	13	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 1,5MM AZUL	Ligcabos	1,00000	2.520,00	Lance
	14	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 1,5MM PRETO	Ligcabos	1,00000	2.520,00	Lance
	15	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 1,5MM VERMELHO	Ligcabos	1,00000	2.520,00	Lance
	16	2.520,000	M	CABO FLEXÍVEL 1,5MM VERDE	Ligcabos	1,00000	2.520,00	Lance
	17	1.520,000	M	CABO PARALELO 2,5 MM AZUL	Ligcabos	0,00000		Lance
	18	1.520,000	M	CABO PARALELO 2,5 MM PRETO	Ligcabos	0,00000		Lance
	19	1.520,000	M	CABO PARALELO 2,5 MM VERMELHO	Ligcabos	0,00000		Lance
	20	1.520,000	M	CABO PARALELO 2,5 MM VERDE	Ligcabos	0,00000		Lance
	21	1.520,000	M	CABO PARALELO 4 MM AZUL	Ligcabos	0,00000		Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023	Modalidade: Pregão Eletrônico	Nº da Licitação: 26	Data da Licitação: 14/07/2023	Situação: Julgada
Julgamento: Menor Preço por Item	Objeto: Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.			

Fornecedor Vencedor: TECNOLIVE TECNOLOGIA LTDA	CNPJ/CPF: 39.689.797/0001-11	Código: 33538
Telefone: (55) 9632-2817	Email: suporte@tecnolive.com.br	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
22		1.520,000	M	CABO PARALELO 4 MM PRETO	Ligcabos	0,00000		Lance
23		1.520,000	M	CABO PARALELO 4 MM VERMELHO	Ligcabos	0,00000		Lance
24		1.520,000	M	CABO PARALELO 4 MM VERDE	Ligcabos	0,00000		Lance
25		1.520,000	M	CABO PARALELO 6 MM AZUL	Ligcabos	0,00000		Lance
26		1.520,000	M	CABO PARALELO 6 MM PRETO	Ligcabos	0,00000		Lance
27		1.520,000	UN	CABO PARALELO 6 MM VERMELHO	Ligcabos	0,00000		Lance
28		1.520,000	M	CABO PARALELO 6 MM VERDE	Ligcabos	0,00000		Lance
29		2.515,000	M	CABO PP 2,5MM AZUL	Ligcabos	0,00000		Lance
30		2.515,000	M	CABO PP 2,5MM PRETO	Ligcabos	3,90000	9.808,50	Lance
31		2.515,000	M	CABO PP 2,5MM VERMELHO	Ligcabos	0,00000		Lance
32		2.515,000	M	CABO PP 2,5MM VERDE	Ligcabos	0,00000		Lance
33		2.515,000	M	CABO PP 4 MM AZUL	Ligcabos	0,00000		Lance
34		2.515,000	M	CABO PP 4 MM PRETO	Ligcabos	7,81000	19.642,15	Lance
35		2.515,000	M	CABO PP 4 MM VERMELHO	Ligcabos	0,00000		Lance
36		2.515,000	M	CABO PP 4 MM VERDE	Ligcabos	0,00000		Lance
37		500,000	M	CABO PP 10MM AZUL	Lamesa	35,75600	17.878,00	Lance
38		500,000	M	CABO PP 10MM PRETO	Lamesa	76,00000	38.000,00	Lance
39		500,000	M	CABO PP 10MM VERMELHO	Lamesa	19,37500	9.687,50	Lance
40		500,000	M	CABO PP 10MM VERDE	Lamesa	40,88000	20.440,00	Lance
41		2.015,000	M	CABO PP 1,5MM AZUL	Ligcabos	0,00000		Lance
42		2.015,000	M	CABO PP 1,5MM PRETO	Ligcabos	3,50000	7.052,50	Lance
43		2.015,000	M	CABO PP 1,5MM VERMELHO	Ligcabos	0,00000		Lance
44		2.015,000	M	CABO PP 1,5MM VERDE	Ligcabos	0,00000		Lance
45		1.015,000	M	CABO PP 6MM AZUL	Ligcabos	0,00000		Lance
46		1.015,000	M	CABO PP 6MM PRETO	Ligcabos	23,01000	23.355,15	Lance
47		1.015,000	M	CABO PP 6MM VERMELHO	Ligcabos	0,00000		Lance
48		1.015,000	M	CABO PP 6MM VERDE	Ligcabos	0,00000		Lance
49		1.000,000	M	CABO RÍGIDO 10MM	Lamesa	8,95200	8.952,00	Lance
50		240,000	UN	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A	Soprano	18,00000	4.320,00	Lance
51		3.000,000	M	FIO SÓLIDO 1,5MM	Sil	1,15000	3.450,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 26 **Data da Licitação:** 14/07/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.

Fornecedor Vencedor: TECNOLIVE TECNOLOGIA LTDA **CNPJ/CPF:** 39.689.797/0001-11 **Código:** 33538

Telefone: (55) 9632-2817 **Email:** suporte@tecnolive.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
52		1.000,000	M	FIO SÓLIDO 10MM	Sil	7,00000	7.000,00	Lance
53		2.000,000	M	FIO SÓLIDO 2,5MM	Sil	2,30000	4.600,00	Lance
54		2.000,000	M	FIO SÓLIDO 4MM	Sil	3,00000	6.000,00	Lance
55		1.000,000	M	FIO SÓLIDO 6MM	Sil	4,00000	4.000,00	Lance
56		600,000	M	FIO PARALELO 1,5MM	Ligcabos	2,80000	1.680,00	Lance
57		600,000	M	FIO PARALELO 2,5MM	Ligcabos	4,25000	2.550,00	Lance
58		600,000	M	FIO PARALELO 4MM	Ligcabos	7,00000	4.200,00	Lance
59		3.600,000	M	FIO FLEXIVEL 1,5MM AZUL	Ligcabos	1,00000	3.600,00	Lance
60		3.600,000	M	FIO FLEXIVEL 1,5MM PRETO	Ligcabos	1,00000	3.600,00	Lance
61		3.600,000	M	FIO FLEXIVEL 1,5MM VERMELHO	Ligcabos	1,00000	3.600,00	Lance
62		3.600,000	M	FIO FLEXIVEL 1,5MM VERDE	Ligcabos	1,00000	3.600,00	Lance
63		3.600,000	M	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	Ligcabos	2,00000	7.200,00	Lance
64		3.600,000	M	FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	Ligcabos	2,00000	7.200,00	Lance
65		3.600,000	M	FIO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	Ligcabos	2,00000	7.200,00	Lance
66		3.600,000	M	FIO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	Ligcabos	2,00000	7.200,00	Lance
67		2.000,000	M	FIO FLEXIVEL 4MM AZUL	Ligcabos	3,40000	6.800,00	Lance
68		2.000,000	M	FIO FLEXIVEL 4MM PRETO	Ligcabos	3,40000	6.800,00	Lance
69		2.000,000	M	FIO FLEXIVEL 4MM VERMELHO	Ligcabos	3,40000	6.800,00	Lance
70		2.000,000	M	FIO FLEXIVEL 4MM VERDE	Ligcabos	3,40000	6.800,00	Lance
71		2.000,000	M	FIO FLEXIVEL 6MM AZUL	Ligcabos	5,00000	10.000,00	Lance
72		2.000,000	M	FIO FLEXIVEL 6MM PRETO	Ligcabos	5,00000	10.000,00	Lance
73		2.000,000	M	FIO FLEXIVEL 6MM VERMELHO	Ligcabos	5,00000	10.000,00	Lance
74		2.000,000	M	FIO FLEXIVEL 6MM VERDE	Ligcabos	5,00000	10.000,00	Lance
75		1.000,000	M	FIO FLEXIVEL 10MM AZUL	Ligcabos	8,00000	8.000,00	Lance
76		1.000,000	M	FIO FLEXIVEL 10MM PRETO	Ligcabos	8,00000	8.000,00	Lance
77		1.000,000	M	FIO FLEXIVEL 10MM VERMELHO	Ligcabos	8,00000	8.000,00	Lance
78		1.000,000	M	FIO FLEXIVEL 10MM VERDE	Ligcabos	8,00000	8.000,00	Lance
79		2.000,000	M	FIO PLASTICHUMBO 2,5MM	Lamesa	2,90000	5.800,00	Lance
80		2.000,000	M	FIO PLASTICHUMBO 4MM	Lamesa	4,20000	8.400,00	Lance
81		300,000	UN	LÂMPADA ECONÔMICA 100W LED	Ourolux	17,00000	5.100,00	Lance

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 26 **Data da Licitação:** 14/07/2023 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, ferramentas, ferragens, madeiras, material para pintura, material elétrico e hidráulico, para atender as demandas das secretarias municipais, com entrega parcelada conforme a necessidade.

Fornecedor Vencedor: TECNOLIVE TECNOLOGIA LTDA **CNPJ/CPF:** 39.689.797/0001-11 **Código:** 33538

Telefone: (55) 9632-2817 **Email:** suporte@tecnolive.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	82	300,000	UN	LÂMPADA ESPIRAL 220V 25W	Ourolux	16,00000	4.800,00	Lance
	83	300,000	UN	LÂMPADA LED 12W	Ourolux	8,90000	2.670,00	Lance
	84	300,000	UN	LÂMPADA LED BULBO 20W	Ourolux	15,00000	4.500,00	Lance
	85	300,000	UN	LÂMPADA TUBULOSA T8 LED 18W	Ourolux	12,20000	3.660,00	Lance
	86	300,000	UN	LÂMPADA LED POTÊNCIA 90W	Ourolux	10,00000	3.000,00	Lance
	87	30,000	UN	TORNEIRA ELÉTRICA 220V 5500W	Lorenzzeti	129,67300	3.890,19	Lance
Total de itens vencidos:						88		
							Total das Propostas Vencedoras:	499.999,99

Fornecedor Vencedor: USIBRAS IND E COM DE VIDROS LTDA **CNPJ/CPF:** 37.954.602/0001-98 **Código:** 33549

Telefone: (51) 3072-0964 **Email:** comercial@usibrasvidros.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	16	1,000	SC	LOTE 16	MARCA	39.000,00000	39.000,00	Lance
	1	100,000	SC	MICRO ESFERAS DE VIDRO TIPO IIA SACAS COM 25KG	própria II-A	390,00000	39.000,00	Lance
Total de itens vencidos:						2		
							Total das Propostas Vencedoras:	39.000,00

Fornecedor Vencedor: VEMILER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA **CNPJ/CPF:** 91.864.868/0005-19 **Código:** 3826

Telefone: (54) 3324-4499 **Email:** vemiler@comnet.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
	17	1,000	UN	LOTE 17	MARCA	49.500,00000	49.500,00	Lance
	1	500,000	UN	CHAPA MADERITE (ROSA), PLASTIFICADA, MEDIDAS 2,20X1,10X12MM	RIO JORDAO RIO JORDAO	99,00000	49.500,00	Lance
Total de itens vencidos:						2		
							Total das Propostas Vencedoras:	49.500,00
							Total de Propostas Vencedoras:	2.960.081,97